[image: ]

                                                    INDICAÇÃO Nº 1489/2022

           Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito que realize junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal a execução de serviços para melhorias na Rua Eugênio Sesti, bairro Jardim do Leste com máquina niveladora e cascalhamento conforme especifica.

 Senhor Presidente,

                 CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por moradores, a fim de contribuir para solucionar este problema intervindo junto ao departamento competente da municipalidade;
                  CONSIDERANDO que a referida via é um morro íngreme e o cascalhamento sem ser compactado dificulta a subida dos usuários locais.

             INDICO  ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Exa. determinar, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal a execução de serviços de máquina niveladora e cascalho na Rua Eugênio Sesti,bairro Jardim do Leste.

                        SALA DAS SESSÕES, 06 de setembro de 2022

                                                       DAVID BUENO
                                          Vereador – SOLIDARIEDADE
image1.png
PROTOCOLO 6086/2022 - 06/09/2022 14:05